МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3381/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии», на места, выделенные для
целевого приема по договору с АО "Интер РАО - Энергогенерация" ,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Трушкин Григорий Алексеевич целевой набор 155

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364841    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с ФСК ЕЭС,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Перескоков Николай Сергеевич целевой набор 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алферова Софья Алексеевна целевой набор 193

2 Чувардин Алексей Иванович целевой набор 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364841    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с ПАО энергетики и электрификации "Магаданэнерго",  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гулиев Рашад Вафадар оглы целевой набор 187

2 Рябчиков Алексей Александрович целевой набор 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с  Агенством формирования инновационных проектов "АРИС",  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Викторов Даниил Алексеевич целевой набор 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с ПАО ФСК ЕЭС - МЭС Западной Сибири,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ананьев Данила Вячеславович целевой набор 179

2 Колмогоров Данила Олегович целевой набор 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364841    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ануфриев Сергей Денисович вне конкурса 187

2 Карасёв Сергей Валерьевич вне конкурса 219

3 Ковалева Кристина Сергеевна вне конкурса 224

4 Сергеев Юрий Юрьевич вне конкурса 218

5 Хомушку Аюш Аянович призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев